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DECRETO N» ANEX0 |

Exptes. N“  321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2. 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2. 234-238 843/ '-  Í 2 1 - 
234,241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21. 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321-216.38221 .236- 
250.075/21, 236-250.286/21. 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59-236.487.Í1 341- 
249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde 3 130-19 915,21 321- 
26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21 11-256 442.21 41- 
254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL Y ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:
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ADMINISTRACIÓN CENTRAL
FCI-P PESOSPLUS CLASEB PROD LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1015 591.0S5S4
FCI-PIPE B TGP1 PROD. LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1016 392."19'€9
FCI-PIPE PLUS B TGP1 PROD LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1020 71.023 £53 15
FCI-PIPE PLUS B TGP2 PROD LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1021 76.212.G8S .71
FCI-PIPE B RTA. PROP. PROD. LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1019 21.967.E23J3P
FCI-PIPE PLUS B  TGP3 PROD LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1022 181.105^171
FCI-PIPE PLUS B RTA. PROP. LD 00 9 000 0000 00 100 516132 1023 74.367.tF4.73
LEY N" 24.699 BP 00 9 000 0000 00 100 511451 1005 200.000.00*. DO
PROD. ARANC. HOSP. 20% 00 9 000 0000 00 334 512211 1080 22.760.447. *0
TC-SPI PRG  UNIR SENNAF R307/20 00 9 000 0000 00 204 517211 1219 17.424.000.00
PRODUCIDO REGISTRO CIVIL 00 9 000 0000 00 314 512211 1006 11.000.0 3C.M
MINERA COP MUN 00 9 000 0000 00 200 512431 1100 1.580.343.43
ARANC HOSP HIPOL. YRIGOY 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2020 138.6iS.S0
ARANC HOSP LA UNIÓN 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2040 43.5‘ 100
ARANC HOSP GRAL GÜEMES 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2042 2.312.56-2.CC
ARANC HOSP LAS LAJITAS 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2046 43.2*627
ARANC HOSP CERRILLOS 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2052 23.5 Í372
ARANC HOSP LA CALDERA 60% 00 9 000 0000 00 341 512211 2056 2.768 TE
ARANC HOSP CNEL MOLDES 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2064 431.£5017
ARANC HOSP SAN CARLOSSO% 00 9 000 0000 00 341 512211 2070 12.92223
ARANC HOSP IRUYA 80% 00 9 00Q 0000 00 341 512211 2080 393.07304
ARANC HOSP ANGASTACO 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2088 10.32PÜ0
ARANC HOSP SECLANTÁS 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2092 849.00DDO
ARANC HOSP EL GALPÓN 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 2094 4.033JO
PRODUCIDO SEC  DE CULTURA 00 9 000 0000 00 302 512211 1008 1.680.030JO
SEC.SEG-REG.PROV.BEB.ALCOHOLIC 00 9 000 0000 00 399 512211 1048 1.074.84-? A  5

PRODUCIDO CUERP.DE INV.FIS.MP 00 9 000 0000 00 100 512211 107© 113.60331
PRODUCIDO ESC. MIN.PÚBLICO 00 9 000 oooo 00 100 512211 1078 100.000. DO,
GCIAS POR OPERAC. CON DIVISAS 00 9 000 0000 00 100 516611 1000 121.693.95^.38

TC PROG 47 PLANtEO 00 9 ooo 0000 00 998 517211 11S3 3.8&4.33S.3»
TC PROG. 44 MEJOR CALID EDUCAT 00 9 000 0000 00 298 517211 1194 7.170.458.45
COOP. ASIST. 80% 00 9 000 0000 00 201 511121 1000 1.507.19" .f&
MULTA LEY TRÁNS - SSV 00 9 000 0000 00 287 512611 1009 6.127.08S.«C
T c A p  ANSV SINAI 00 9 000 0000 00 275 517512 1009 8.696.30* ,*C

ToV a L ADMINISTRACIÓN CENTRAL 834.917.61fi.SiS

Página 1 de 40



^ o - d e o t -  ^ J s e c t j/ ú t / v o

R IÑ A  R . D E  T O R R B S  
Programa Laye > Y Oecra 

•Secrclerla Gral rife !<• C-oberharjAn

'xomm.ooa de

DECRETO N° ANEXO II
Expíes. N”  321-234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.108/21 Cpde. 2, 234-238.043/21, 321- 
234.241/21, 321*239.963/21, 159-246.386/21. 3 2 M  92.667/21. 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321-216.382/21, 236- 
250.075/21. 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.409/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59-236.487/21, 341-249.615/21. 
130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33*244.141/21 Cpde. 3, 130-19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2. 321- 
284.724/20 Cpde. 1. 321-231.022/21, 321-101.439/20 Cpde, 1. 47-148.090/21,11-256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 
y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO M
Exptes. N°* 321*234.917/21, 321*79.102/21 Cpde. 2, 321*227.556/21 Cpde. 1, 321*210.106/21 Cpde. 2, 234-238.843/2', 
321-234.241/21, 321*239.963/21. 159*248.386/21, 321*192.667/21. 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 32 '- 
216.382/21, 236*250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-160.489/21 Cpde. 2. 11*253.513/21, 11-254.523/21, 5S- 
236.487/21, 341*249.615/21, 130-19.095/21. 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 13C- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321*284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321*101.439/20 Cpde. 1. 47*148.890/21, 11- 
250.442/21. 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301*237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO iv
Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.100/21 Cpde. 2, 234-236.W3/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.607/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21. 321* 
216.382/21. 236-250.075/21, 236-250.266/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2,11-253.513/21, 11-254.523/21. £9- 
236.487/21. 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3. 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1. 47-148.89C/21,1V  
256.442/21, 41-254.908/21. 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE GASTOS'
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO V
Exptes. N”  321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321*227.550/21 Cpde. 1, 321-218.106/21 Cpde. 2. 234-238.843*21, 321- 
234.241/21. 321-239.063/21, 159-240.380/21, 321*192.607/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321-216.392/21, 
236-250.075/21. 236*250.288/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2. 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59-236.487/21, 341- 
249.615/21. 130*19.895/21, 130*19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 3, ;30-19.915/21, 321- 
26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321*101.439/20 Cpde. 1, 47*148.890/21, 11*256.442/21, 41- 
254.908/21,341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N" j a ANEXO VI
Expíes. N 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.550/21 Cpde. 1, 321-218.106/21 Cpde. 2, 234-23E.443/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.687/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/2 . 321- 
218.382/21, 236-250.075/21, 236-250.208/21,11-246.455/21. 321-180.469/21 Cpde. 2,11*253.513/21.11-254.523*21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.89S/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde~3,130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.89M21, 11- 
256.442/21. 41-254.908/21. 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N* ANEXO VII
Exptes. NM 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-218.106/21 Cpde. 2, 234-233.843/2\  
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.366/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21. 236-250.075/21. 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-100.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 5S- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.695/21. 130-19.695/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 3. '.3Q> 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2. 321-264.724/20 Cpde. 1. 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1. 47-148.890/21, 11> 
256.442/21,41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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298DECRETO N° ANEXO VIII
Expíes. N°* 321*234.917/21, 321*79.102/21 Cpde. 2. 321-227.556/21 Cpde. 1. 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.843/21, 
321*234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.388/21, 321-192.687/21, 321*123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21. 236-250.286/21, 11*246.455/21, 321*180.489/21 Cpde. 2, 11*253.513/21, 11*254.523/21. 59- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33*244.141/21 Cpde. 1, 33*244.141/21 Cpde. 3, 130* 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321*231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47*148.890/21, 11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341*174.057/21 Cpde. 3 y 301*237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N

Ju
ris

di
c.

ó 
En

tid
ad

SA
F

CA
/U

N

t í
3

sa

§

CD
o

Rn
an

ci
am

ie
nt

o

Cu
en

ta
 

O
bj

et
o

Cu
en

ta
 

Au
xi

lia
r

I M P O R T E

BU EQ SAN Y LAB 08 1 033 0001 00 334 123143 800.000.00
EQUIPOS COMPUTACIÓN 08 1 033 0001 00 334 123146 200.000.00
EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 08 1 033 0001 00 334 123147 397.239.32
BU EQUIPOS VARIOS 08 1 033 0001 00 334 123149 108.150.00
PROD AL. AG Y FO 08 1 033 00011 0 0 334 412100 197.412.31
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 033 0001 00 334 412300 272.009.40
PROD CUERO Y CAUCHO 08 1 033 0001 00 334 412400 1.000.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 033 0001 00 334 412500 159.647.83
MINERALES NO METÁLICOS 08 1 033 0001 00 334 412600 1.540.00
PROD METÁLICOS 08 1 033 0001 00 334 412700 14.784.11
OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 033 0001 00 334 412900 1.000.000.00
SERVICIOS BASICOS 08 1 033 0001 00 334 413100 4.242.34
ALQUILERES Y DERECHOS 08 1 033 0001 00 334 413200 320.000.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0001 00 334 413300 3.559.448.17
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 033 0 0 0 1 00 334 413400 300.000.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 08 1 033 0001 00 334 413500 1.962.12
IMPUESTOS. OERECHOS Y TASAS 08 1 033 0001 00 334 413800 1.645.18
OTROS SERVICIOS 0 8 1 033 0001 0 0 334 413900 503.000.00
TC-ASP-PROG RAMAS ESPECIALES 08 1 033 0001 00 334 415123 1004 740.040.00
V  / TOTAL A INCORPORAR 9.573.120,78

$
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DECRETO N° ANEXO IX
Expíes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2. 321-227.550/21 Cpde. 1, 321-210.106/21 Cpde. 2, 234-238.343/21, 
321-234.241/21. 321-239.963/21, 159-240.380/21, 321-192.097/21. 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
210.302/21, 230-250.075/21, 236-250.286/21,11-240.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21. 11-254.523/2-1, 59- 
230.487/21. 341-249.015/21,130-19.895/21,130-19.895/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 2, 130- 
19.915/21. 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21. 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21, 11- 
256.442/21, 41-254.900/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE CASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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29bDECRETO N» -  - '  ANEXO X
Expíes. N“  321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.8*3/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321 - 
218.382/21, 238-250.075/21, 238-250.288/21, 11-248.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 133- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1. 321-231.822/21. 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21, 11- 
256.442/21,41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N® 288
ANEXO XI

Expíes. N°* 321*234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321*227.550/21 Cpde. 1, 321-216.100/21 Cpde, 2, 234-238.843/21. 
321*234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.667/21. 321*123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321* 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21. 11*246.455/21, 321-180.409/21 Cpde. 2. 11-253.513/21, 11*254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.015/21, 130-19.895/21. 130-19.895/21 Cpde. 1. 33*244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3. 130- 
19.915/21, 321-20.705/20 Cpde. 2, 321-284,724/20 Cpde. 1, 321*231.622/21. 321-101.439/20 Cpde. 1. 47-148.890/21, 11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:

I
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DECRETO N" 298 ANEXO XII
Expíes. N " 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.543/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.687/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-2M.290.-21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21,11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2,11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.815/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpce. 3,130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.89CK21,11- 
250.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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298DECRETO N° ””  ’ ANEXO XIII
Expíes. N“  321-234.917/21, 321-78.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.843/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.388/21, 321-192.687/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21,130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, ISO- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-146.890/21, 11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y FO 08 1 033 0001 00 334 412100 432.00
TEXTILES Y VESTUARIO OS 1 033 0001 00 334 412200 9.350.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 033 0001 00 334 412300 5.010.00
PROD CUERO Y CAUCHO 08 1 033 0001 00 334 412400 I.OGO.OOO.OO
PROD OUlMlCOS. COMB Y LUB 08 1 033 0001 00 334 412500 320.000.00
OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 033 0001 00 334 412900 1.100.000.00
SERVICIOS BASICOS 08 1 033 0001 00 334 413100 755.00
ALQUILERES Y  DERECHOS 08 1 033 0001 00 334 413200 6.200.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0001 00 334 413300 4.790.310.81
SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 08 1 033 0001 00 334 413500 2.500.00
PASAJES Y VIÁTICOS 08 1 033 0001 00 334 413700 100.000.00

TOTAL A INCORPORAR 7.324.557,81
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DECRETO N° ANEXO XIV
Exptes. N“  321-234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2, 321*227.556/21 Cpde. 1, 321-216.108/21 Cpde. 2. 234-238.843/21. 
321-234.241/21. 321-239.963/21, 159-240.300/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21. 236-250.075/21, 236-250.286/21. 11-240.455/21. 321-180.489/21 Cpde. 2. 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21. 130-19.895/21, 130*19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130- 
19.915/21, 321*26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1. 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.690/21, 11- 
256.442/21.41-254.908/21,341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0001 00 100 412500 950.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0003 00 100 412500 403.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0007 00 100 412500 32.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0011 00 100 412500 126.000,00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 999 0001 00 100 412500 600.500.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 06 1 999 0010 00 100 412500 200 000.00
TC HOSP. AUTOG. B/S 08 1 999 0003 00 100 415244 1012 50.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0007 00 100 412500 1.060.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 00 1 999 0013 00 100 412500 814.400.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0014 00 100 412500 225.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 06 1 999 0017 00 100 412500 199.600.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0020 00 100 412500 260.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 06 1 999 0021 00 100 412500 109.750.00
TC HOSP GEST COM B/S 06 1 999 0027 00 100 415244 1013 1.373.600.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0029 00 100 412500 120.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0031 00 100 412500 50.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0033 00 100 412500 140.030.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0039 00 100 412500 73.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 52 2 999 0001 00 100 412500 34.000.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 52 3 998 0001 00 100 412500 910.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 55 1 997 0001 00 100 412500 65.000.00
V i  TOTAL A INCORPORAR 41.782.250,00

/
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238DECRETO N° w  W  V  ANEXO XV
Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.550/21 Cpde. 1, 321*216.106/21 Cpde. 2, 234-238.843/21, 321- 
234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.388/21. 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321*216.382/21, 230- 
250.075/21, 236-250.286/21, 11*240.455/21, 321*180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 5*236.487/21, 341-249.815/21, 
130*19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130*19.915/21, 321*20.705/20 Cpáe. 2, 321- 
284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321*101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21, 11*256.442/21, 41*254.908/21, 341*174.057/21 Cpde. 3 
y 301*237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 01 1 024 0001 00 100 413400 116.000.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 05 1 020 0001 00 100 413400 100.710.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 06 1 034 0001 00 100 413400 33.845.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 07 1 017 0001 00 100 413400 4.592.332.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 026 0001 00 100 413400 1.421.501.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 52 1 012 0001 00 100 413400 760.330.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 10 1 005 0001 00 100 413400 21.390.00
SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 55 1 099 0001 00 100 413400 103.360.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 56 1 099 0001 00 100 413400 43.021.00

TOTAL A INCORPORAR 7.195.459,00
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DECRETO N° ANEXO XVI
Expíes. N“  321-234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-210.106/21 Cpde. 2, 234-238.643/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21. 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.695/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3. 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21. 11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:

Página 10 de 40



DECRETO N° ANEXO XVII
Expíes. N°* 321*234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321*227.550/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2. 234-23S.043/Z1, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-240.386/21, 321-192.007/21, 321*123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 3S1- 
210.382/21, 230-250.075/21, 230-250.280/21, 11-240.455/21, 321*180.489/21 Cpde. 2, 11-253.613/21, 11-254.523/21, &9- 
230.487/21, 341*249.015/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33*244.141/21 Cpde 3, 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21, T1- 
250.442/21, 41-254.900/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

EQ TRANSP.TRACC ELEV 08 1 033 0002 00 341 123142 849.000.064

PROD AL. AG Y FO 00 1 033 0002 00 341 412100 1.202.175.0-

TEXTILES Y VESTUARIO 06 1 033 0002 00 341 412200 17.334.0C

PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 033 0002 00 341 412300 132.491.2E

PROD CUERO Y CAUCHO 08 1 033 0002 00 341 412400 2.2Q9.0C

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 033 0002 00 341 412500 297.407.21

MINERALES NO METÁLICOS 08 1 033 0002 00 341 412600 62.467.53

PROD METÁLICOS 08 1 033 0002 00 341 412700 17.835.96

MINERALES 08 1 033 0002 00 341 412800 159.645.12

OTROS BIENES DE CONSUMO OB 1 033 0002 00 341 412900 387.576.01

SERVICIOS BASICOS 08 1 033 0002 00 341 413100 3.720.00

MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0002 00 341 413300 30.ov7.91

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 033 0002 00 341 413400 1.045.920.00

SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 08 1 033 0002 00 341 413500 1.172.50

PASAJES Y  VIÁTICOS 08 1 033 0002 00 341 413700 2.040.00

OTROS SERVICtOS 08 1 033 0002 00 341 413900 47.720.00

i TOTAL A  INCORPORAR 4.265.511,56

/
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298DECRETO N* w  ANEXO XVIII
Exptes. N°* 321-234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2, 321 *227.556/21 Cpde. 1, 321-216.100/21 Cpde. 2. 234-23e.843/21, 321- 
234.241/21. 321-239.963/21, 159-240.386/21. 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001. 41-244.290/21. 321-216.382/21, 
238-250.075/21. 230-250.288/21. 11-246.455/21, 321-180.409/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59-236.487/21, 341- 
249.615/21, 130-19.895/21. 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130-19.915/21. 321- 
26.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1. 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1. 47-148.890/21. 11-256.442/21, 41- 
254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

SERVICIOS BASICOS 01 1 998 0001 00 100 413100 1.000.000.00
SERVICIOS BASICOS 04 1 998 0001 00 100 413100 4.000.000.00
SERVICIOS BASICOS 05 1 998 0001 00 100 413100 2.000.000.00
SERVICIOS BASICOS 06 1 998 0001 00 100 413100 3. D0G.000.00
SERVICIOS BASICOS 07 1 998 0001 00 100 413100 42.00a000.00
SERVICIOS BASICOS 08 1 998 0001 00 100 413100 19.000.000.00
SERVICIOS BASICOS 52 1 998 0001 00 100 413100 1.500.000.00
SERVICIOS BASICOS 52 2 998 0001 00 100 413100 7.000.030.00
SERVICIOS BASICOS 52 3 999 0001 00 100 413100 2.000.000.00
SERVICIOS BASICOS 55 1 995 0001 00 100 413100 1.000.000.00
SERVICIOS BASICOS 55 2 998 0001 00 100 413100 1.500.000.00
SERVICIOS BASICOS 56 1 998 0001 00 100 413100 4.500.000.00
SERVICIOS BASICOS 10 1 998 0001 00 100 413100 100.000.00
SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 01 1 998 0001 00 100 413500 70.0G0.00
SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 06 1 998 0001 00 100 413500 40.0c0.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 07 1 998 0001 00 100 413500 11.000.000.00
SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 08 1 998 0001 00 100 413500 75.000.000.00
SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 09 2 997 0001 00 100 413500 80.000.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 2 998 0001 00 100 413500 4.500X00.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 3 999 0001 00 100 413500 1.800.000.00
SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 55 1 995 0001 00 100 413500 1.100.000.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 56 1 998 0001 00 100 413500 1 1 .0c0.000.00
C\ .. TOTAL A  INCORPORAR 193.190.000,00
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Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.550/21 Cpde. 1, 321-210.100/21 Cpde. 2, 234*236.643/21, 
321-234.241/21, 321-239.903/21, 159-240.300/21, 321-192.007/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21. 321- 
210.302/21. 230-250.075/21, 230-250.200/21,11-240.455/21. 321-100.489/21 Cpde. 2,11-253.513/21,11-254.523/21, 59- 
230.487/21, 341-249.015/21,130-19.895/21, 130-19.095/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3.130- 
19.915/21. 321-20.705/20 Cpde. 2. 321-204.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21. 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.89C/21, 11- 
250.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XX
Exptes. N°* 321-234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.843/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.3B6/21, 321-192.687/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001. 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.206/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21,130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21', 11- 
256.442/21,41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N® ANEXO XXI
Expíes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1. 321-216.100/21 Cpde. 2 234-236.643/21. 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21. 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.362/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21. 11-254.523/21, 59- 
236.487/21. 341-249.615/21. 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 3. 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-146.890/21, 11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N°
298

ANEXO XXII
Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.550/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.843J’21, 
321-234.241/21, 321-239.903/21, 159-240.380/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21. 321- 
216.382/21,236-250.075/21, 230*250.286/21,1t-246.455/21, 321-180.469/21 Cpde. 2,11-253.513/21.11-254.523/21, 59- 
230.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, ?3C- 
19.915/21, 321-28.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1. 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-140.890/21, 11- 
250.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE OASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XXIII
Expíes. N°* 321-234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2. 321-227.556/21 Cpde. 1. 321*216.106/21 Cpde. 2. 234-238.843/2 \  
321-234.241/21, 321-239.963/21. 159-246.386/21. 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21. 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.208/21,11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2 ,11-253.513,’2 1 ,11-254.523/21, 5*  
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3. 13G*- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1. 47-148.890/21, 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° “  ~  ”  ANEXO XXIV
Expíes. N "  321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2. 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-218.106/21 Cpde. 2, 234-238.343/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.380/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.Í23/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1. 47-148 890/21 ;1- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 001 0001 00 100 413300 8.031.737.90
TC HOSP. AUTOG. 8/S 08 1 004 0001 00 100 415244 1012 15.616.162.90
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 004 0002 00 100 413300 4.617.098.93
TC HOSP. AUTOG. B/S 06 1 004 0003 00 100 415244 1012 1.943.388.56
MANT. REP Y UMPIEZA 08 1 004 0004 00 100 413300 76.304.33
HOSP. PÚB. MAT. INFANTIL B/S 08 1 004 0005 00 100 415231 1107 4.843.674.03
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0001 00 100 413300 4.456.953.66
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0003 00 100 413300 458.023.46
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0004 00 100 413300 274.813,48
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0005 00 100 413300 406.495.19
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0006 00 100 413300 5.044.814.34
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0008 00 100 413300 312,118.92
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0009 00 100 413300 552.435.33
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 005 0010 00 100 413300 822.791.69
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 005 0011 00 100 413300 4.317.993.98
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 005 0012 00 100 413300 1.104.980,95
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 005 0014 00 100 413300 1.232.836.98
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 006 0001 ■ 00 100 413300 2,910 147.39
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 006 0002 00 100 413300 1.766.601.67
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 006 0003 00 100 413300 853.063.62i
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 006 0004 00 100 413300 563.196.10
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 006 0005 00 100 413300 664.134.54
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0001 00 100 413300 320.616.77
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0002 00 100 413300 389.320.13
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0003 00 100' 413300 251.913.33
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 007 0004 00 100 413300 148.857.84
MANT. REP Y UMPIEZA 08 1 007 0QQ5 00 100 413300 139.756.73
MANT. REP Y  UMPIEZA 08 1 007 0006 00 100 413300 314.890.67
MANT. REP Y UMPIEZA 08 1 007 0007 00 100 413300 327.714 59
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 007 0008 00 100 413300 143.131 73
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 007 0009 00 100 413300 3.063.031.51
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0010 00 100 413300 262.871.79
M A N T  R E P  V i  IM PIP7A 08 1 007 0011 00 100 413300 2.411.284.73

MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0012 00 100 413300 263.363.45
MANT. REP Y UMPIEZA 08 1 007 0013 00 100 413300 1.555.5-71.21
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0017 00 too 413300 171.757.91
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0018 00 100 413300 177.483.96
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 007 0019 00 100 413300 498.099.71
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 007 0020 00 100 413300 852.067.62
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 007 0021 00 100 413300 389.939.44
MANT. REP Y  UMPIEZA 08 1 015 0001 00 100 413300 1.814.439.45

• TOTAL A  INCORPORAR 74.367.942,36
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OECRETO N° ANEXO XXV
Expíes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.643/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21. 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21. 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.467/21, 341-249.615/21,130-19.695/21,130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1. 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-143.890/21,11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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298OECRETO N° ANEXO XXVI
Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2. 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2. 234-230.843/21. 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.206/21,11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2,11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3.130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.022/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21.11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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Programa Laye: 
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238DECRETO N° «*■ v  w  ANEXO XXVU
Exptes. Nw 321-234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2, 321*227.556/21 Cpde. 1. 321-210.100/21 Cpde. 2, 234-238.843/21, 
321*234.241/21, 321*239.963/21, 159-240.380/21, 321*192.607/21, 321*123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 351- 
210.382/21, 230*250.075/21, 230-250.280/21. 11-240.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11*254.523/21, £9* 
230.487/21, 341*249.015/21, 130*19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321*231.822/21, 321*101.439/20 Cpde. 1, 47*148.890/21, 11- 
250.442/21, 41*254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301*237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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Programa Lejfcs Y Decretos 

Secretaría Gral qe lp Gobernación

DECRETO Np ANEXO XXVIII
Expíes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.843/21. 
321-234.241/21, 321-239.963/21. 159-240.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 230-250.075/21. 236-250.288/21, 11-240.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21. 11-254.523/21. 59- 
230.487/21, 341-249.015/21. 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 3. 130- 
19.915/21. 321-20.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1. 47-148.890/21. 11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:

í^ e d s ^ t  ^ ■ e c U '& k tO ' 

'w imm .cÍcv de

Página 28 de 40



Expíes. N°* 321-234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-210.106/21 Cpde. 2, 234-230.043/21, 
321-234.241/21, 321-239.903/21. 159-240.386/21, 321-192.007/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21. 321- 
210.302/21, 230-250.075/21. 230-250.200/21,11-240.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2.11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
230.407/21, 341-249.015/21, 130-19.895/21, 130-19.095/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 3.130- 
19.915/21, 321-20.705/20 Cpde. 2. 321-204.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21, 11- 
250.442/21,41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN OE PARTIDAS OE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N"
298

ANEXO XXX
Exptes. N“  321*234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2. 321*227.550/21 Cpde. 1, 321*210.100/21 Cpde. 2, 234-238.043/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159*240.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001. 41*244.290/21. 32V  
216.302/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11*246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11*253.513/21. 11-254.523/21. 59- 
230.487/21, 341-249.015/21, 130-19.895/21, 130*19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3,130- 
19.915/21, 321-20.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.622/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47*148.890/21,11- 
256.442/21. 41-254.908/21, 341*174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

EQUIPOS OFICINA Y  MUEBLES 05 1 006 0003 00 314 123147 550.000.00
PROD AL. AG Y FO 05 1 006 0003 00 314 412100 200.000.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 05 1 006 0003 00 314 412300 200.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 05 1 006 0003 00 314 412500 200.000.00
OTROS BIENES DE CONSUMO 05 1 006 0003 00 314 412900 300.G00.00
ALQUILERES Y DERECHOS 05 1 006 0003 00 314 413200 100.C00.00
MANT. REP Y  LIMPIEZA 05 1 000 0003 00 314 413300 400.000.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 05 1 006 0003 00 314 413400 150.000.00
SERV COMERCIALES Y  FINANCIEROS 05 1 006 0003 00 314 413500 0OO.XO.OO
PASAJES Y VIÁTICOS 05 1 006 0003 00 314 413700 300.000.00
\  , TOTAL A  INCORPORAR 3.000.000,00
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DECRETO N° 298 ANEXO XXXI
£xptes. N“  321*234.917/21. 321-79.102/21 Cpde. 2. 321*227.550/21 Cpde. 1. 321*210.106/21 Cpde. 2, 234*238.043/21, 
321*234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321*123.251/21 Cpde. 1001, 41*244.290/21, 321- 
216.382/21, 238-250.075/21, 230-250.286/21, 11-246.455/21. 321*180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21. 59- 
236.487/21. 341-249.815/21, 130-16.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3. 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1. 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1. 47-148.890/21, 11- 
258.442/21.41-254.908/21,341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XXXII
Expíes. N°* 321-234.917/21, 321-70.102/21 Cpde. 2, 321-227.550/21 Cpde. 1, 321-210.106/21 Cpde. 2, 234-230.043/21. 
321-234.241/21, 321-239.903/21, 159-240.300/21, 321-192.607/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21. 321- 
210.382/21, 230-250.075/21, 230-250.280/21, 11-240.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, £9- 
230.407/21, 341-249.015/21, 130-19.095/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130- 
19.915/21, 321-20.705/20 Cpde. 2, 321-204.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21, 11- 
250.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N"
298

ANEXO XXXIII
Expíes. N”  321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.558/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.843/21, 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2,11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21,11> 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE OASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

6Q TRANSP.TRACC ELEV 01 2 001 0001 00 100 123142 123.828.000.00
V TOTAL A  INCORPORAR 123.828.000,00
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DECRETO N° 298 ANEXO XXXIV
Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-236.843/21, 
321-234.241/21. 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2.11-253.513/21, 11-254.523/21, 59- 
236.487/21, 341-249.615/21,130-19.895/21,130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21,11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XXXV
Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.842/21, 
321-234.241/21, 321-239.063/21, 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.288/21,11-248.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21. 59- 
236.487/21, 341-249.615/21.130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1. 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3.130- 
19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2,321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21.11- 
256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021
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I M P O R T E

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 2 998 0001 00 100 413500 1.600.000.00
TOTAL A REBAJAR 1.800.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N" 29b ANEXO XXXVI

Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.558/21 Cpde. 1, 321-210.106/21 Cpde. 2, 234-238.843/21, 321-234.241/21, 
321-239.983/21, 159-248.380/21, 321-192.867/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321-218.382/21, 230-25O.O75.*21, 230- 
250.286/21, 11-240.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59-238.487/21, 341-249.015/21. 130-19.895/21, 130- 
19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130-19.915/21, 321-20.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321- 
231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21, 11-258.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

DIRECCIÓN DE VIAUDAD DE SALTA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:
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APORTES NO REINT. DNV 15 9 000 0000 00 243 517512 1000 100.000.00

TOTAL A  INCORPORAR 100.000,00

INCORPORAR:
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DECRETO N“ 298 ANEXO XXXVII

Exptes. N01 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1. 321-216.106/21 Cpde. 2,234-230.843/21. 
321-234.241/21, 321-239.903/21, 159-240.380/21, 321-192.607/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
210.382/21. 236-250.075/21. 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 
59-236.487/21. 341-249.615/21. 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3. 
130-19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47- 
148.890/21, 11-258.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

HOSPITAL PUBLICO MATERNO INFANTIL S.E. 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 35 9 000 0000 00 100 517231 1000 4.843.674.03
TOTAL A  INCORPORAR 4.843.674,03

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XXXVIII

Exptes. N“* 321-234.917/21. 321*79.102/21 Cpde. 2. 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2. 234-238.843/21, 
321-234.241/21. 321-239.983/21, 159-246.388/21, 321-192.687/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 321- 
216.382/21, 230-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2; 11-253.513/21, 11-254.523/21. 
59-238.487/21, 341-249.615/21, 130-19.895/21, 130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 
130-19.915/21, 321-26.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1. 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. <1- 
148.890/21.11-256.442/21,41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

HOSPITAL SAN BERNARDO 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 40 9 000 0000 00 100 517231 1000 15.6iai32.90
TOTAL A INCORPORAR 15.61S.1B2.90

INCORPORAR:

Página 38 de 40



& o c ¿ e 4 < -  

'& ? < < y u '¿ n c ¿ a  c ¿ e
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298
DECRETO N° ANEXO XXXIX

Exptes. N°* 321-234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.550/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.943/21. 
321-234.241/21, 321-239.963/21, 159-240.300/21. 321-192.667/21, 321-123.251/21 Cpde. 1001, 41-244.290/21, 32-- 
216.382/21, 236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/2 \  
59-236.487/21, 341-249.615/21. 130-19.895/21.130-19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 5, 
130-19.915/21. 321-28.705/20 Cpde. 2, 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 41- 
148.890/21,11-256.442/21, 41-254.908/21, 341-174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

HOSPITAL Dr. ARTURO OÑATIVIA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N

Ju
ris

di
c.

ó 
En

tid
ad

SA
F

CA
/U

N
o
3
£o.
o
<

o
o

Rn
an

ci
am

ie
nt

o

Cu
en

ta
 

O
bj

et
o

Cu
en

ta
 

Au
xi

lia
r

I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 41 9 000 0000 00 100 517231 1000 1.993.388,5€
TOTAL A INCORPORAR 1.999.286,56

INCORPORAR:
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DECRETO N° ANEXO XL
Exptes. NM 321*234.917/21, 321-79.102/21 Cpde. 2, 321-227.556/21 Cpde. 1, 321-216.106/21 Cpde. 2, 234-238.643/21,321- 
234.241/21, 321-239.963/21, 159-246.386/21, 321-192.667/21, 321*123.251/21 Cpde. 1001. 41-244.290/21. 321*216.382/21, 
236-250.075/21, 236-250.286/21, 11-246.455/21, 321-180.489/21 Cpde. 2, 11-253.513/21, 11-254.523/21, 59-236.487/21, 
341-249.615/21, 130-19.895/21, 130*19.895/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 1, 33-244.141/21 Cpde. 3, 130-19.915/21, 321- 
26.705/20 Cpde. 2. 321-284.724/20 Cpde. 1, 321-231.822/21, 321-101.439/20 Cpde. 1, 47-148.890/21, 11-258.44Z‘21, 41- 
254.908/21, 341*174.057/21 Cpde. 3 y 301-237.355/21

REO DE GESTIÓN COMUNITARIA METÁN

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y  GASTOS 

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 42 9 000 0000 00 100 517231 1000 1.373.800.00
TOTAL A  INCORPORAR 1.373.800,00

INCORPORAR:
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